# 台海玛努尔核电设备股份有限公司 关于控股股东所持部分股份被司法拍卖暨被动减持 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

台海玛努尔核电设备股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年7月25 日披露了《关于控股股东所持部分股份将被司法拍卖暨被动减持的提示性公告》 (公告编号: 2020-040), 公司控股股东烟台市台海集团有限公司(以下简称"台 海集团")因与中信证券股份有限公司融资质押业务,北京市第二中级人民法院 于 2020 年 8 月 17 日 10 时至 2020 年 8 月 18 日 10 时止(延时的除外)在京东网 络司法拍卖平台上(网址: http://sifa. jd. com/) 对其所持有的 1960 万股公司 股票进行公开拍卖,本次拍卖已按期进行,现将拍卖情况公告如下:

## 一、司法拍卖的进展情况

根据京东网络司法拍卖平台发布的《网络竞价成交确认书》显示,本次网络 拍卖竞价结果为:经公开竞价,竞买人张宇,身份证号码\*\*\*\*1216,京东账户: \*\*\*\*u 92, 竞买代码: 28489131, 在京东网拍平台以最高应价竞得本拍卖标的"台 海核电(证券代码: 002366)首发后限售股 1960 万股", 拍卖成交价为: 人民币 73837600,00 元(柒仟叁佰捌拾叁万柒仟陆佰圆整),请按照《竞买公告》、《竞 买须知》要求,及时办理拍卖成交余款缴纳以及相关手续。拍卖标的最终成交以 北京市第二中级人民法院出具的法院裁定为准。

### 二、股东股份拍卖的基本情况

#### 1、本次司法拍卖的基本情况

股东名称	是否为第一 大股东及一 致行动人	本次涉及股份 数量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股份 比例	拍卖起始日	拍卖截止日	拍卖人	原因
台海集团	是	19, 600, 000	5. 34%	2. 26%	2020年8 月17日 10时	2020年 8月18 日10时	北京市第二中 级人民法院	融资质押



△☆ 1 10	9,600,000	5. 34%	2. 26%				
---------	-----------	--------	--------	--	--	--	--

#### 2、累计被拍卖的情况

截至本公告披露日,台海集团及一致行动人所持股份累计被拍卖情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	累计被拍卖数量	占其所持股 份比例	占公司总股 本比例
台海集团	365, 766, 462	42. 18%	7, 903, 282	_注1	0. 91%
			19, 600, 000	5. 34%	2. 26%
王雪欣	1, 403, 932	0. 16%	_	-	-
烟台市泉韵金	32	0. 000004%	-	_	_
属有限公司	32				
合计	367, 170, 426	42.35%	27, 503, 282	-	3. 17%

注: 2020 年 6 月 16 日,台海集团其所持有的华润深国投信托有限公司发行管理的"华润深国投信托有限公司-睿宏 1 号集合资金信托计划"的信托资产份额被司法拍卖,涉及股份 7,903,282 股,占其当时合计所持公司股份数的 2.12%,占公司总股份数的 0.91%,详情见公司于 2020 年 6 月 19 日披露的《关于控股股东所持信托资产份额被司法拍卖的进展公告》(公告编号: 2020-037)、2020 年 7 月 25 日披露的《关于控股股东所持信托资产份额被司法拍卖的过度公告》(公告编号: 2020-039)

## 三、其他说明

- 1、公司与控股股东为不同主体,在资产、业务、财务等方面与控股股东均保持独立,因此,公司控股股东所持有的公司股份被司法拍卖事项目前不会对公司的生产经营产生重大影响。截至本公告披露日,公司生产经营正常。
- 2、本次拍卖的股份尚未完成过户,截至本公告披露日,台海集团及其一致行动人所持有的公司股份累计被质押的数量为 342, 140,000 股,占合计持有公司股份总数的 93.18%,占公司股份总数的 39.46%;所持有的公司股份累计被司法冻结的数量为 367,170,394 股,占合计持有公司股份总数的 100%,占公司股份总数的 42.35%。本次司法拍卖不会导致公司控制权发生变化。
- 3、本次拍卖事项后续将涉及缴纳拍卖余款、法院裁定、股权变更过户等环节,公司将持续关注该事项的进展情况,严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。同时公司向控股股东提示其因本次司法拍卖可能导致的权益变动事项,并督促其按照相关法律法规及规范性文件的要求及时履行相关报告和公告义务。



- 4、目前公司存在因债务逾期及重大诉讼仲裁面临银行账户被冻结、资产被查封等风险,可能对日常生产经营造成一定的影响。
- 5、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准, 敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

台海玛努尔核电设备股份有限公司 董事会 2020年9月1日